
UCHWAŁA NR 540/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły Spożywczej II stopnia w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), 
art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.), art. 173 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 1 września 2020 r. zakłada się publiczną dwuletnią branżową szkołę 

II stopnia o nazwie: Branżowa Szkoła Spożywcza II stopnia w Lublinie. Siedzibą szkoły 
jest Lublin, Aleje Racławickie 7. 

§ 2.  
Branżowej Szkole Spożywczej II stopnia w Lublinie zostanie nadany statut w drodze 

odrębnej uchwały. 

§ 3.  
Z dniem 1 września 2020 r. włącza się Branżową Szkołę Spożywczą II stopnia 

w Lublinie do Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen. 
Franciszka Kleeberga w Lublinie. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu 
Spożywczego im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie. 

   
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: F42AE68E-284A-4373-99C6-04290F19DE70. Podpisany Strona 1 z 1




